
О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

об исправлении технической ошибки

в предписании по делу № 04/10/18.1-622/2022

 

17.01.2023 г. Москва

 

Комиссия ФАС России по рассмотрению жалоб на нарушение
процедуры торгов и порядка заключения договоров в составе:

<...> (далее – Комиссия ФАС России),

 

У С Т А Н О В И Л А:

 

По результатам рассмотрения посредством системы видео-конференц-
связи жалобы ООО «Альфа-Консалтинг» от 12.12.2022 № б/н (вх. №
210640/22
от 21.12.2022) на действия (бездействие) оператора электронной
площадки –
ООО «РТС-тендер» при проведении аукциона на право заключения
договоров аренды лесных участков (извещение № 191022/0926093/01,
лоты №№ 1-5, извещение ООО «РТС-тендер» № 96318, лоты №№ 4-8)
Комиссией ФАС России было принято решение от 28.12.2022 по делу №
04/10/18.1-622/2022 о признании жалобы обоснованной и выдано
обязательное для исполнения предписание
от 28.12.2022 по делу № 04/10/18.1-622/2022 (далее – Предписание).

Вместе с тем, при изготовлении Предписания была допущена
техническая ошибка, в связи с чем Комиссия ФАС России

 

Р Е Ш И Л А:

 

1. Исправить техническую ошибку, допущенную при изготовлении текста
Предписания.

2. Абзац 2 пункта 1 Предписания читать в следующей редакции:



«–  отменить протокол от 09.12.2022 № 05-05/15/2 о результатах аукциона
на право заключения договоров аренды лесных участков в электронной
форме, назначенного на 27 октября 2022 г. (процедура № 96318 в части
лотов №№ 4, 5, 6, 7, 8);».

3. В остальной части текст Предписания читать в прежней редакции.

 

 

 


